
AUTORITA’ PORTUALE REGIONALE
Porti di: Viareggio, Porto Santo Stefano, Marina di Campo, Giglio porto

DECRETO DEL COMMISSARIO

NUMERO 15 DEL 06/02/2024

IL COMMISSARIO

Vista la legge regionale n. 23/2012 Istituzione dell'Autorità Portuale Regionale. Modifiche alla L.R.
n. 88/1998 e L. R. n. 1/2005;

Visto il D.P.G.R. n. 86 del 26/05/2023 con il quale il sottoscritto è stato nominato Commissario
Straordinario per l’espletamento delle funzioni di Segretario Generale dell’Autorità Portuale
Regionale ed il D.P.G.R. n. 4 del 15/01/2024 di proroga dell’incarico commissariale per
l’espletamento delle funzioni di Segretario Generale dell’Autorità Portuale Regionale fino alla
nomina del segretario generale e comunque non oltre il 29 febbraio 2024;

Visto il D.P.G.R. n. 196 del 18 Novembre 2015 con il quale sono stati nominati i Comitati Portuale
dei porti di Viareggio, Porto Santo Stefano, Marina di Campo e Giglio Porto;

Vista la D.P.C.R. n. 2 del 10 agosto 2023 con la quale il Consiglio Regionale ha nominato il nuovo
collegio dei revisori dei conti;

Visto e richiamato l’art. 6 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

Preso atto che questa Autorità portuale regionale intende esperire una procedura esplorativa al
fine di selezionare possibili candidati per un eventuale collaborazione con l’Ente, diretto al
personale delle pubbliche Amministrazioni;

Visto lo schema di Avviso pubblico di procedura esplorativa allegato al presente atto quale parte
integrante del presente provvedimento;

Rilevato che il presente atto non comporta impegno di spesa;

Attestata la regolarità sotto l'aspetto tecnico – amministrativo;

OGGETTO:

Decreto del Commissario n.15 del 06/02/2024 -Procedura esplorativa al
fine di selezionare candidati per un eventuale collaborazione con l’Ente,
diretto al personale delle pubbliche Amministrazioni – Approvazione
schema di avviso



DECRETA

1) di approvare l’allegato schema di Avviso di procedura esplorativa allegato al presente atto
quale parte integrante del presente provvedimento;

2) di disporre la pubblicazione del predetto avviso pubblico sul sito web dell’Autorità portuale
regionale e sul sito istituzionale della Regione Toscana;

3) di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa;

4) di trasmettere il presente atto al Collegio dei Revisori

Il presente atto è pubblicato integralmente sulla banca dati degli atti amministrativi dell'Autorità
Portuale Regionale ai sensi dell'art.2, secondo comma, del D. Lgs. n.33/2013.

"Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR nei termini di legge,
oppure, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, per soli motivi di
legittimità, entro 120 giorni dalla data di notificazione, di comunicazione o di piena conoscenza
comunque acquisita."

IL COMMISSARIO

Arch. Alessandro Rosselli

...

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella
banca dati dell'Autorità Portuale Regionale ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

posizionefirma_1#posizionefirma_1

	posizionefirma_1

		2024-02-06T14:02:02+0100
	ROSSELLI ALESSANDRO




